
令和 4年 9月吉日 

 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

ＡＴＭ振込手数料の一部改定について 

 

平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、下記のとおりＡＴＭ振込に係る振込手数料の一部を改定させていただくこ

とになりましたので、お知らせいたします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 振込手数料 

【現行】 

種別 通信種目等 
他 行 本支店 同一店 

金額 金額 金額 

ＡＴＭ 

カード 
5万円以上 440 220 0 

5万円未満 275 110 0 

現 金 
5万円以上 770 440 330 

5万円未満 550 220 165 

 

【改定後】 

種別 通信種目等 
他 行 本支店 同一店 

金額 金額 金額 

ＡＴＭ 

当金庫カード 
5万円以上 440 220 0 

5万円未満 275 110 0 

他行庫カード 
5万円以上 715 385 275 

5万円未満 495 165 110 

現 金 
5万円以上 825 495 385 

5万円未満 605 275 220 

※ 他行庫カードによる振込には、ネット利用料 110円が加算されます。（時間外はさらに 110

円加算） 

 

2. 適用開始日 

令和 5年 1月 4日（水） 

以上 

 


